
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291935 Datum vydání: 29.12.2024

Cena za nemovitost:

6 499 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům pro milovníky klidu a
přírody, situovaný na polosamotě v malebné oblasti Bílý Potok.
Tento dům před rekonstrukcí disponuje celkově 6 místnostmi
rozprostřenými na dvou nadzemních podlažích s celkovou užitnou
plochou 200m2. Samostatně stojící nemovitost, nacházející se na
rozlehlém pozemku o velikosti 1538m2, nabízí nejen dostatek
prostoru pro život, ale představuje i ideální místo pro relaxaci
uprostřed poklidné přírody s fascinujícími výhledy na okolní louky.
Součástí domu jsou také praktické doplňky v podobě 2 garáží a
účelně situované kůlny. Vytápění je řešeno krbovými kamny, voda
je veřejná a ohřev vody řešen bojlerem. Kanalizace septikem.
Nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají místo s
potenciálem k vytvoření domova přímo na míru svým představám a
nebo může sloužit jako penzion s ubytovacími apartmány.
Nechejte se inspirovat a dodejte tomuto domu nový život!

ID inzerátu ESO: 4291935
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 29.12.2024
ID zakázky v RK: 900890797
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1538 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 890797

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


